
TECHNICKÁ DATA                                COM004 

 
 

 

Název výrobku : Celoobličejová maska Dräger 

 

Firemní označení :  COM004 

 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 

 
 

 

Technický popis:  kompaktní ochrana očí a dýchání 

                               Dvouvrstvé obličejové těsnění – dokonalá těsnost 

                               Zorník umožňuje využívat velké zorné pole   

                               Univerzální velikost – usnadňuje skladování a nákup ND 

                               5bodový systém pásků – bezpečné nasazení masky 

                                Snadné připojení filtrů 

 

Doporučené užití:  pro odvětví zpracování kovů, automobilového průmyslu, stavby lodí, 

                                 chemický průmysl, komunální služby…         

 

 

 

Skladování:  Skladujte při teplotě mezi 5 až 40°C a při vlhkosti vzduchu  

menší než 90%. Chraňte před kontaktem se smáčedly, 

rozpouštědly a jejich výpary. Po práci uložte do vhodného 

obalu. 

 

Čistění:  Povrch omývejte teplou mýdlovou vodou a důkladně  

opláchněte. Co nejméně otírejte, hlavně ne nasucho.  

Desinfekce je možná mírnými prostředky. 

 

 Záruka:  24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný  

   v originálním obalu v suchém prostředí bez kontaktu se silnými  

   oxidačními činidly a slunečním zářením. 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 1. 7. 2014 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš 

          

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

